Index Generalis

Et quando isti dicantur esse in mala fide, de Feud, difc. 27. sub n. 3. et 9. de Empb, difc. 71. n. 3. et seq. de Legit, difc. 35. no. 36. Vid. Empb, quoad Melioramenta, et Verbo Fundum quod Melioramenta.

Facta per beneficiatum ex bonis patrimonialibus detrahuntur per heredem, secus si ex fructibus beneficii, qui pertinent ad Ecclesiastam, de Benef, difc. 83. n. 5. difc. 86. n. 5.

Fallit accedente induito teflanti, difc. 83. n. 5.

Quid ubi acceſſerit animus donandi, & ex quibus talis animus praefumatur, vel non, de Benef, difc. 82. n. 6. et seqq. difc. 36. n. 5. et seqq.

Recessione lunt a retrahente, de Legit, difc. 35. n. 1. remissio de Empb, difc. 48. n. 8.

Et si volens retrahere non habet pecuniam admittitur ad annum redditum correspondente, de Empb, difc. 48. sub n. 8.

Hæres gravata non detrahit si proliberetur testator, de Fideic, difc. 135. n. 21.

Et quomodo obtineat æquivalens bonorum Juxta statutum anterius si fideicommissarius est impotens illa reficeret, de Fideic, difc. 168. n. 3.

Lite pendente, & post inhibitionem factam non detrahuntur, de Legit, difc. 35. n. 2. & 23.

Facta pro restauratione deteriorioris, an sint habenda in consécratione, Vid. Melioramenta in Genero.

Omnia reſentuntur ab eo qui tenetur de evictione, de Legit, difc. 35. n. 21.

Peremptio, seu diminuta, an repeti possint à Domino rei, de Legit, difc. 35. n. 38.

Retentionio, vel cautio quando pro ipsis sit concedenda, de Legit, difc. 35. n. 47.

Confusa si fuerint amotis terminis, & ignoretur quæ res sit antiqua, & quæ superadulta quomodo detrahantur, de Legit, difc. 35. n. 4. Vid. Confuso.

Marius, an repeat illa, quæ fecit in re dotali, de Legit, difc. 35. sub n. 4. remissio.

Necessaria detrahuntur per quemlibet possessorum, de Legit, difc. 35. n. 18. & 19. ubi declaratur.

Vid. Empb, quoad Melioramenta, et Feud, quoad Melioramenta.

M E L I O R A N S.

Jure Domini quid differat a meliorante jure possessoris, de Feud, difc. 35. n. 9.

Er quid referat mala fide resultante ab obligatione previdendi casum futurae refolutionis, difc. 27. sub n. 3. de Empb, difc. 72. n. 3. et seqq.

Qui est fideicommissi debitor pro illius reintegrazione nihil reperit per speciem compensationis, de Feud, difc. 88. n. 5.

Antequam statum probare debet ad effectum liquidandi melioramenta, de Legit, difc. 35. n. 30.

Habet jus offerendi creditori valorem antiquum rei meliorante, de Cred, difc. 24. n. 19. difc. 34. n. 8. et in Sum. 164. de leg. difc. 24. n. 53.

Quam actione recuperare possit melioramenta, de Cred, difc. 24. n. 3.